Câmara Municipal de Muqui
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA N° 010/2014

Nomeia servidora no quadro de pessoal da

Câmara Municipal de Muqui.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUQUI, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução n° 002/2012,

- CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público, Edital 001/2010;

- CONSIDERANDO, a validade do concurso 001/2010 até 31/12/2014 e a vacância

do cargo de Recepcionista;

- CONSIDERANDO a convocação constante do Edital de Convocação e Nomeação

n° 001/2014, publicado no Diário Oficial no dia 11/04/2014;

- CONSIDERANDO, enfim, que há a necessidade de se dar cumprimento às

exigências legais;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR a Sr3. LYGIA POGGIAN CORREIA, para

ocupar o cargo de Recepcionista, constante do Quadro de Servidores da Câmara

Municipal de Muqui, nos termos da Lei Municipal n° 497/2012 e suas alterações.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se.

Câmara Municipal de Muqui/ES, 02 de maio de 2014.

'EROS PRUCOLI

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL D€ MUQUI • ES
PUBLICAÇÃO

Publicado ,tios t^pos do.Art {$ da LOM
•m.

Diretor Geral:

www. camaramuqui. es.gov. br

Rua Sátiro França, 95 - Centro - Tel.: 3554-1866 - CEP 29480-000 - Muqui - Espírito Santo